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KF ORIKL)
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 2017 2016
————_______—_________—____—____
Aktivet Afatshkurtra
\——-—__——_____

P Aklivet monetare 396,778 605,215
. LA
| Banka 344,418 552 835

2 drka 52,360 52,380

1 P Investime 0 0
U N¢ titnf pronesie 1@ fjésive ekonomike brenda Srupit 0 0

| 2 Aksionet e vetg 0 0
———__————_0

0

3 Te ffera Financigre

»  Tédrejta arkétueshme 4,582,290 4,229 515

] | Nga aktiviteri | shifyizzimiy 0 0
] 2 Nga njésite ekonomike brenda grupis 0 0
| 3 Nga njesite ekonomike 0 0
] 4 Tegera ivsh 4020041730356 482,290 129515
: 5 Kapital { nénshiouar ¢ papaguar 4,100,000 4,100,000
»  Inventarét 0 0

| U Lénde e pare dhe materiale 16 konsumueshume 0 0
| 2 Prodhime ne Proces dhe giysémprodkie 1] 0
| 3 Produkie ¢ gatsiume 0 ]
] 1 Mallra 0 0
0

|| — Y

5 Aktive Biologjike (Gj¢ e gialle né rrilje € majméri

0
N

6 _AAGIM 1 mbajturg pér shige 0 Y]
| _ s e S ]
7 _ Parapagime pér jnventar 0 0
\—___———_
0 ¢
¢ 0

»  Shpenzime t& shiyra

> TE arkEtneshme aga t€ ardhurat e konstatuara

i TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 4,979,068 4,834,730
I . _ . — 1 9950
Aldivet Afatgjaty

P Aktive financiare

| Titwf pronésie ng 1esite ekonomike brenda griupit

Tityf 18 huadhenies ne HIEsite ekonomike brenda gripit

Tituf pronésie né WESiE ekonomike ku ka interesea pjesénarrése

0 0

0 0

0 0

0 0

Ting &8 huadhénies ne Wesité ekonomike ki ka interesa piesémarrése 0 0
Titwg té tere te mbajrur si aktive afalgfat 0 0
0 0

2
3
4
5
6

Titw 1 tieré 18 huadhenies

B P Akiivet materiale 120,950

v Toka dhe ndértesq 120,950

0

0

] 2 Impiante dhe makineri 0 0
] 3 Te sjera nstatime dhe DPajisje 0 0
] 4 TE yera instalime dhe pajisje Y] 0
B 5 _FParapagime pér akiive materiale dhe né proces 0 0
: P Adivet biologjike 0 0
P Altive jo materiale; 1] 0

0 0

0 0

/
/

[ Koncesionc,patcnta,ligcnca,marka tregtare, ¢ drejta dhe akt t& ngjashme

2 Emrii Mire

P Kapitahi i nénshkruar i papaguar

| 3 Parapagime Der A4 0 0
_\——_ﬁ“__
\——____“__

P Aktive tatimore t& shtyra 0 0
— 9

0 it

0

=[ T 1]

TOTALI AKTIVEVE AFATG%’.‘.’ S 120,950

5,100,018 4,834,730




KF ORIKL

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

DETYRIMET DHE KAPITAL]

P Detvrime afatshkurtrg:

Detyrime neaj nstitucioneve 1o kredisg

Arkérime né avanes PEr porosi

Iy pagueshme per akiivitetiy o Shfivtezim

Déflesy o Pagueshme

18 pagueshme ndaj njésive ekonomite bresdg grupit

¥ pagueshme adey njgyive ekonomike foy ka interesq Blesémarrege

Te pagueshme Helay PURoniésve

1¢ pagueshime ndaj sigurimeve shogeérore Shéndetsore

10 1 pagueshme piy detyrimer tatimore

T& pagueshine Pir shpenzime ta konstatuara

T& ardhury shityra

Provizione

Detyrime afatgjata:

Detvrime ndaj institueione Ve 1€ kredise

Arkétimes HE avanee PEr poros;

12 paguesime Per aktivitetin o SAfFvtezimis

Déftesq 1 Pagueshme

¢ pagueshme Helay

T8 tjerg 16 pragueshme

Té pagueshme Pér shpenzime ta konstatuara

Té ardhurg té shtyra

Provizione:

Proviziope Der pensioner

Detyrime fatimore (g shtyra

TOTALI DETYRIMEVE AFATGJATA

Kapitali dhe Rezervyt

Kapitali i Nénshkruar
Primi i lighyr me kapitalin
Rezervy rivierésimi

Rezerva ¢ tjiera

Fitimi Pashpérndare

TOTAL) KAPITALIT

TOTALL ¢ DETY RIMEVE DHE KAPITALIT




KF ORIKU
Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formari I - Shpenzimet e shfrvtézimit 1€ klasiftkuara SIpas nalvrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P [TE ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 0 90,292
»  [Ndryshimi né inventarin e produkteve i gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
P |Puna ¢ kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P |Téardhura (¢ tjera t& shirytézimit grante dhe donacione 7,733,575 8,025,000
¥ |Lénda e paré dhe matceriale té konsumueshme -5,899,684 -5,856,938
| Lénda e paré dhe materiale (@ konsumueshme 270,816 [\
2 Té tera shpenzime 5,628,868 5,856,938
P [Shpenzime té personelit -1,626,692 -1,484,424
! Paga dhe shpérblime 1,393,209 1,272,000
2 Shpenzime (€ sigurimeve shogérore/shéndetsore fparagitur vegmas 232,783 212,424
Aga shpenzimet pér pensione() 0 0
P |Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -2,050 0
¥ |Shpenzime té tjera shirytézimi 0 0
P |Té ardhura té tjera
| Te ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa plesémarrése (paragqitur 0
vegmas € ardhural_nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Té ardiura nga investimet dhe huaté e tjera plesé e aktiveve afatgiata 0 0
{paraqitur vegmas 1¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa i¢ arkétueshém dhe té ardhura 18 tera (¢ ngfashme (paragitur 0 0
vegmas i ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
> . 0 0
aktive afatshkurtra
P [Shpenzime financiare -10,800 -7,721
Shpenzime interesi dhe shpenzime 1é ngjashme {paragitur vegmas
. o S ; : 0 0
Shpenzimet pér {'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té jera financiare 10,800 7,721
P |Pjesa ¢ fitimithumbjes nga pjesémarrjet 0 0
P |Fitimi/Humbija para tatimit 194,349 766,209
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -29,152 -114,931
| Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 29,152 114,931
2 Shpenzimi i tatim fitimit #¢ shiyre 0 0
3 Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve 0 0
P |Fitimi/Humbja e vitit 165,197 651,278
P |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé Py
Interesat jo-kontroliuese /70T 04, "\
> 1
&

o

NIPT: L 2

0%

EU.//

N
&
S




Pasqyra e t€ Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i-Elementeve 2017 2016
»  [Fitimi/Humbja ¢ vitit 165,197 651,278
T¢€ ardhura € tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat {+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimsari té huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivel financiare (& mbajlura pér shitje 0 0
Pjesa e & ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 1]
P |Totali i t¢ ardhurave t¢ tjera gjithéperfshirése pér vitin 0 0
P |Totalii & ardhurave gjithépérfshirese per vitin 0 0
P |Totali i t¢ ardhurave/humbjeve gjithépér (shirése per: 165,197 651,278
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0




KI ORIKU
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

Emertimi 2017 2016

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit -85,437 487,386
Fitim 7 Humbja e vitit 194,349 766,209
Rregulifimet pér shpenzimet jomonetare: 0 0
Shpenzimel financiare jomonetare 0 0
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar 0 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 2,050 0
Lhvlerésimi i aktiveve afitgjata materiale 0 0
Fluksi i mjeteve monetare | pérfshire né aktivitelet invesiuese: 0 0
Fitim nga shitja e aktiveve afigjala materiale (X) 0 0
Ndryshimet né akiivet dhe detyrimet ¢ shfrytézimit: -29,152 -129,515
Rénie/frritie) né ¢ drejtat e arkétueshme dhe & tera (X) -352,775 -114,931
Reénie/frritie) né inventaré (X) 0 0
Rrigjel(rénie né detvrimel e pagueshme 106.092 -34.377
Rriffe/fréniej né detyrime pér punonjésit 0 0
Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 0 0
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{pérdorur ng) aktivitetin e investimit -123,000 0
Para neto 1é pérdorura pér blerjen e filialeve (X) 0 0
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve 0 0
FPagesa pér blerjen e aktiveve afatgiata materiale (X) -123,000 0
Arkétime nga shitja e aktiveve afutgjata matericle 0 0
Pagesa pér blerjen e investimeve té ljera (X) ¢ 0
Arkétime nga shitja e investimeve 12 fjera 0 0
Dividenté té arkétuar 0 0
Mjete monetare nete nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit (X) 0 0
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng) aktivitetin ¢ financimit 0 0
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 0 0
Arkétime nga emelini i aksioneve t& pérdorura si kolateral 0 0

Hua té arkétuara 6 0
Pagesa e kostove (¢ transaksionit qé lidhen me kredité dhe huate (X) 0 0
Riblerje e aksioneve & veta X) 0 ¢
Pagesa e aksioneve 1€ pérdorura si kolateral X) ¢ 0
Pagesa e huave (X) 0 0
Pagesé e detyrimeve t¢ qirasé financiare (X) 0 0
Interes i paguar {X) 0 0
Dividendé ¢ paguar Xy 0 0
Mjete monctare neto nga/{pérdorur ng) aktivitetin ¢ financimit (X) 0 0
Rritje/(rénie) neto né mjete monctare dhe ekuivalenté & mjeteve monetare -208,437 487,386
Mjete monetare dhe ekuivalenté (2 mjeteve monetare mé 1 janar 605,215 117,829
Efekti i ihatjeve (& kursit (8 kémbimic t& mjeteve monetare 0 0
Mjete monetare dhe ckuivalengétenrieien 396,778 605,215
-208,437 487,386
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Subjekti KF ORIKU
NIPT-i  L36521202N

INVENTARI 31.12.2017
Nr. Artikulli Nj/M Sasia Kosto Vlera
1
2
3
4
3
6
7
8
9
0
11
0
Shuma 0

Per Drejtimin e Shogerise
Gezim Capoj

Kjo pasqyre do te plotesohet e vecante per
Lenden ¢ Pare ; Mallrat ; Produktin ¢ Gateshem dhe Prodhimin ne Proces.



Subjekt KIFF ORIKU
NIPT-i L36521202N

Inventari i Llogarive Bankare

31.12.2017
Nr. Emertimi bankes Numri llogarise Lloji moncedh Viera Shuma ne leke

1 |BKT 523669435 leke 344,418
2 |Arka 52,360
3 0
4 0
5 0
5 0
6 0
7 0
0

0

0

0

0

0

0

Shuma 396,778

Perfaqesuesi Personit Juridik / fizik
Gezim Capoj

(emer mbiemer, firme e vule)




Subjekti KF ORIKU
NIPT-i L36521202N
Aktive Afatgjata Materiale me viere fillestare 2017
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2017 | Rivlersimi 31/1272017
1{Toka 0 0
2|Ndertime 0 123,000 123,000
3[Makineri,paisje 0 0
4|Mjete transporti 0 0
5|Paisje kompjuterike 0 0
6{Inventar ekonomik 0 0
7
Totali 0 123,000 0 123,000
Amortizimi A.A Materiale 2017
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/20017 | Rivlersimi 31/12/2017
1{Toka 0 0
2|Ndertime 0 2,050 2,050
3|Makineri,paisje 0 0
4|Mjete transporti 0 0
5|Paisje kompjuterike 0 0
6| Inventar ekonomik 0 0
-
Totali 0 2,050 0 2,050
Vlera Kontabel Neto e A A Materiale 2017
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2017 | Rivlersimi 31/12/2017
1{Toka 0 0
2[Ndertime 0 123,000 2,050 120,950
3|Makineri,paisje 0 0
4jMjete transporti 0 0
5| Paisje kompjuterike 0 0
6| Inventar ekonomik 0 0
7
Totali 0 123,000 2,050 120,950

=




SHENIMET SHPJEGUESE
1. Te dhena te pergjithshme mbi Shogerine

Shoqeria “KS ORIKU sha ka filluar aktivitetin e vet nga viti 2013 e nc vazhdim.

Objekt te veprimtarise :Aktivitete sportive

Shoqeria "KF ORIKU" sha eshte nje shoqeri vendase me ortake 100% te kuatave te shoqerise Bashkia ORTKUM
Kapitali i shogerise eshte 4.100.000 Icke i ndare ne 4.100 pjese me vlere nominale 1.000.00 leke secila. Kapitali i
nenshkruar nuk ka pesuar ndryshime.

Aktiviteti i shogerise cshte parashikuar e zhvillohet ne nje afat kohor te pa kulizuar.

Aktiviteti i shogerise eshte parashikuar te zhvillohet ne nje afat kohor te pa kufizuar.

a. Menyra e Pregatitjes se Pasqyrave Financiare

P F te shoqerise jane pregalitur ne te gjitha aspektet e tyre materiale, ne perputhjc me SKK, te cilat perfshijne
rreguilat e percakiuara ne ligjin Nr. 9228 date 29.04.2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare” i ndryshuar
me ligjin 9477 date 09.02.2006 dhe ne “Standartet Kombetare te Kontabilitetit”™ (SKK) te permiresuara

Pasqyrat Financiare jane pergatitur duke ndjekur e zbatuar Politikat Kryesore Kontabel si : politika per njohjen e
aktiveve,e detyrimeve , e te drejtave e te ardhurave e shpenzimeve si dhe vileresimin e tyre

Gjithashtu gjate pergatitjes se Pasqyrave Financiare jane pasur parasysh Parimet ¢ meposhteme :

Parimi i tc drejtave dhe detyrimeve te konstatuara,

Parimi i Njesise Ekonomike Raportuesc,

Parimi i vijimesise se veprimtarisc ckonomoke

si dhe Parimi i Kompesimit.

Karakteristikat cilesore te pergatitjes se Pasqyrave Financiare jane ato qe e bejne informacionin ¢ dobishem per
perdoruesin.Karakteristikat kryesore ge jane mbajtur parasysh gjate hartimit te Pasqyrave Financiare jane :
Kuptueshmeria,Rendesia , Matcrialiteti,Besueshmeria dhe Krahasueshmeria

b. Rregullat per vleresimin Mjeteve Monetare

Mijetet monetare perfagesojne Likujditetet e njesise ekonomike ne arke dhe ne banke ,ne llogari rrjedhese ,
investime ne tregun ¢ parase dhe tregje te tjera shume likuide duke ndjekur politiken kontabel te Vleres sc drejte
ne zbatim te SKK 3

c. Rregullat per vleresimin e Aktiveve te tjera financiare afatshkurtera

Aktiveve te tjera financiarc afatshkurtera kerkesa te arketueshme afatshkurtera letra me vlere dhe investime te tjera
financiare jane te pasqyruara mbi bazen ¢ vleres se faturave origjinale te leshuara klienteve apo te dokumentave te
tjere kontabel.Politika kontabel e ndjekur per aktivet financiare alatshkurtera eshte sipas Kostos se amortizuar

qe eshte ¢ barabarte me vleren nomonale te kerkeses per arketim minus zhvleresimin n.q.s. ka) sipas SKK 3.

d. Rregullat per vleresimin e Gjendjeve te Inventarit,
Giendjet e inventarit klasifikehen ne Lende te para ,Prodhim ne proces,Produkte te gatshme,Mallra per rishitje,
Parapagesa per rishitje. Politika e ndjekur eshte ajo ¢ Vleresimit me vieren me te ulet mes kostos dhe vleres ncto te
realizueshme. Kosto eshte logaritur per cdo ze duke perdorur metoden & mesatarcs se ponderuar({ SKK 4).

Menyra e Vleresimit te Inventareve permbledh shpenzimet e blerjes se lendeve te para,mallrave e materialeve ,
shpenzimet ¢ transportit,dhe shpenzimet e tjera deri ne magazinimin e tyre.

e. Rregullat per vieresimin ¢ Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Parapagimet dhe shpenzimet e shiyra perfagesojne shpenzimet ¢ bera gjate vitit financiar por ge u perkasin
periudhave te ardhshme te njesise ekonomike.Per to eshie ndjekur politika kontabel kosto minus zhvleresimin ngs k
te tille . pasqyruar sipas percaktimit e nc zbatim te SKK 1.

f. Rregullat per vieresimin e Aktiveve afatgjata materiale

Aktivet afatpjata materiale te te ndara nc zerat si_toka,ndertesa,makineri e paisje,paisje zyre ¢ informatike

5212020

klasifikuara sipas SKK 5 jane perfshire ne pasqyrat financiare duke ndjekur politiken kontabel Kosto g
prodhimit ose shuma e rivleresuar minus amortizimin ¢ akumuluar dhe zhvleresimin ngs ka.

Metoda ¢ llogaritics sc Amortizimeve behet nc zbatim te ligjit nr 8438 date 28 12.1998 pg at ¢ amortizimit.

e




Bara ¢ llogaritjes mbi vleren nelo kontabel.
Llogaritja e amortizimit per AAM te hyra gjate vitit eshte bere duke filluar nga data 1 e muajit pasardhes.
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera ¢ sisteme informacioni me 25 % te vleftes sc¢ mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritjen ¢ amortizimit te AAJIM (SKK 3} njesia ckonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lincare me normen e amertizimit me 15 % ne vit
Amortizimi I Makinerive te punes eshite 20 % sipas udhezimit Nr 5 pika 3.7.2 pika d

g Rregullat per vleresimin e Huave e Parapagimeve

Huate dhe parapagimet te klasifikuatra sipas zerave te pagueshme ndaj furnitorcve,ndaj punonjesve,detyrime tatimore,
hua te tjera janc vleresuar sipas faturave te blerjes ¢ dokumentave te tjere origjinale kontabel, sipsa SKK 3.

h. Rregullat per vleresimin e Kapitalit

Kapitali i njesise ekonomike vieresohet sipas vleres kontabel te kapitalit aksionar te emetuar ne krijim te njesise
ekonomike,rezervave te krijuara ne perputhje me statutin e njesise ekonomike,ne perputhje me kerkesat e ligjit

“Per shogerite Tregtare” ose ndonje ligj tjeter te aplikueshem,Fitimet e pashperndara qe perbehet nga fitimet

¢ akumuluara minus pagesat ¢ bera ose te perdorura.Fitimet ¢ pashperndarate ndikuatra nga ndikimet ne politikat
kontabel {skk Dkorigjimi i gabimeve si dhe rivicresimi i aktiveve afatgjata materiale(SKK 5).Fitimi ose humbja e vitit
financiar € barabarte me fitimin ose humbjen e raportuar nic pasqyren ¢ te ardhurave e shpenzimeve.

i Rregullat e vleresimit te te Ardhurave

Te ardhurat perfagesojne shitjet neto e rrjedhimisht te ardhurat ¢ perftuara nga kryerja e punimeve ne ndertim gjate
periudhes kontabel te vleresuara sipas SKK 8 dhe te produktit ne proces ndertimi te viersuar sipas SKK 4.
Rregjistrimi sipas mascs sc realizimit te tyre dhe te lidhjes qe kane me ushtrimin e mbyliur kontabel, pamvaresisht
nese arketimi i tyre apo i nje pjese prej tyre do te ndodhe ne nje ushtrim pasardhes.

IR Rregullat e vieresimit te Shpenzimeve direkte

Shpenzimet e njesise ekonomike te vitit financiar perfagesojne shpenzimet ¢ blerjes te mallrave, lendeve te para dhe
sherbimeve tc konsumuara per veprimtaring paresore koston e sherbimeve kryesore te vlersuara me cmimet e blerjes
¢ te vertetuara me fatura origjinale e dokumenta te tjera kontabel,shpenzime ge lidhen ne menyre direkte me mallrat
ose produkiet ¢ destinuara per shitje.Pagat shperblimet dhe kompesimet monetare ,sigurimet shogerore e paguara
nga njesia ekonomike tc llogaritura mbi pagat qe i perkasin periudhes kontabel pamvaresisht nga fakti nese ato janc
paguar ose jo.Shpenzimet per amortizimin ge vijne nga renia nc vlere e aktiveve afatgjata. Shpenzimet e fjera ge jane
shpenzimet ¢ tjera tc pa perfshira ne zerat ¢ mesiperm por ge lidhen me veprimtarine kryesore te njesise ckonomike.
k. Rregullat e vleresimit te Shpenzimeve (Te Ardhurave) Financiare

Te ardhurat ose shpenzimet {inanciare jane klasifikuar ne te ardhura ose shpenzime nga interesat bankare, te ardhura
(shpenzime) te interesi mbi hua, bono, marrcveshje te qerase financiare etj.Te ardhura (shpenzime) nga ndryshimi i
kursit te kembimit, te kerkesave per tu arketuar dhe detyrimeve per tu paguar si dhe gjendjet e likujditeteve ne
monedhc te huaj qc lidhen me veprimtarine financiare e investuese ne fund te periudhes linanciare. Te ardhura te tjera
{shpenzime) financiaresi rezultati nga financimet financiare afatshkurtera,rezultati nga interesi dhe dividentet,rezultati
nga rivleresimi i vieres se drejte efj

l.  Rregullat e vleresimit te Tatimi mbi Fitimin

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin vleresohen ne baze 1e rezultatit te periudhes financiare i HNogaritur ne perputhje me
dispozitat per tatimin mbi te ardhrat ne Republiken ¢ Shqiperise.Shpenzimet per tatimin mbi fitimin perfshije gjithe
detyrimet per tatimin mbi fitimin e periudhes financiare

2.  ORGANIZIMI I KONTABILITETIT
Kontabiliteti eshte 1 organizuar ne perputhje me ligjin nr 9228 date 29 04 2004 “Per Kontabilitctin dhe Pasqyrat
Financiare” i ndryshuar me ligjin nr 9477 date 09.02.2006. dhe me SKK 2.

Hartuesi i Pasqyrave Financiare Administratori i Shogerisc

Rezarta Zaka Gew






